Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 17.07.2018 № 805

Об утверждении Порядка возмещения затрат гражданам,

проживающим в муниципальных жилых помещениях, на установку

индивидуальных приборов учета используемых энергоресурсов

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении
и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить прилагаемый Порядок возмещения затрат гражданам,
проживающим в муниципальных жилых помещениях, на установку
индивидуальных приборов учета используемых энергоресурсов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» Ивлеву Е.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов